Муниципальное образование
Киришский муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад № 27 »
г. Кири ши

ПРИКАЗ № 13

02.07.2019 г.
Приеме в порядке перевода

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из одной
организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность
по образовательным программам соответствующих уровня и направленности, утвержденными
приказом Минобрнауки от 28.12.2015 № 1527, Правилами приема в МДОУ Детский сад № 27,
утвержденными заведующим 07.11.2018, и на основании договора об образовании .

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить следующих воспитанников:

-Соколову Диану Дмитриевну 22.04.2012г.р. в МДОУ «Детский сад № 27» в группу № 11
общеразвивающей направленности в порядке перевода по заявлению родителя от 02.07.2019
из МДОУ «Детский сад № 17»,
-Алексеева Семена Андреевича 03.09.2011г.р. в МДОУ «Детский сад № 27» в группу № 11
общеразвивающей направленности в порядке перевода по заявлению родителя от 02.07.2019
из МДОУ «Детский сад № 17».

2. Бухгалтеру Хрулевой А.В., в срок до 03.07.2019г. разместить на информационном стенде и на
официальном сайте МДОУ «Детский сад № 27» настоящий приказ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/
Заведующий МДОУ «Детский сад № 27» юхорова Е.В.

сад Г>
С приказом ознакомлена Хрулева А.В.